ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ПОСЕЛЕНИЯ  ПЕТРОВ  ВАЛ
КАМЫШИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
403840,  г. Петров  Вал,   ул. 30 лет  Победы,  5,
тел.: 6-51-31,  факс: 6-53-75

РЕШЕНИЕ

   от  «27»  сентября  2021года                                                                         № 1/6

	О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения Петров Вал

В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением городского Совета поселения Петров Вал № 13/4 от 14 ноября 2019 г.  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области» и ст. 20 Устава городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, городской Совет депутатов поселения Петров Вал решил:

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области.

2. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области (далее – конкурсная комиссия) и назначить половину членов конкурсной комиссии (4 человека) в составе согласно Приложению к настоящему решению.

3. Председателю городского Совета депутатов поселения Петров Вал в письменной форме уведомить главу  Камышинского муниципального района Волгоградской области о принятом решении с предложением о назначении четырех членов комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области.

4. Официально опубликовать настоящее решение в газете "Уездъ. Вести Камышинского района" и разместить на официальном сайте администрации  городского поселения Петров Вал в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава городского поселения Петров Вал
                        Е.Н. Береговая
Председатель городского Совета

поселения Петров Вал

И. В. Дмитриева